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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Weltrekord: 01:04,13 - Lilly King (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Ruta Meilutyte (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:07,01 - Sarah Poewe (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,77 482

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,77 (00:43,08)
2. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,98 478

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:21,98 (00:42,41)
2. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,98 478

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:21,98 (00:43,49)
4. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,31 472

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:22,31 (00:43,62)
5. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:24,91 430

  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:24,91 (00:45,29)
6. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:32,50 333

  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:32,50 (00:48,22)
7. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:38,89 272

  50m: 00:47,97 (00:47,97) | 100m: 01:38,89 (00:50,92)

nicht am Start
Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn
Navina Edling 2006 DSW 1912 Darmstadt
Sophie Franke 2006 SCW Eschborn

disqualifiziert
Marlene Lieblang 2006 TSG Darmstadt

Beine nicht auf der gleichenen Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:19,17 531

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:19,17 (00:43,03)
2. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:21,92 479

  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:21,92 (00:44,85)
3. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:33,55 322

  50m: 00:43,62 (00:43,62) | 100m: 01:33,55 (00:49,93)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:18,00 555

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:18,00 (00:40,97)
2. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 01:26,20 411

  50m: 00:39,52 (00:39,52) | 100m: 01:26,20 (00:46,68)
3. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:33,13 326

  50m: 00:43,31 (00:43,31) | 100m: 01:33,13 (00:49,82)
4. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:34,61 311

  50m: 00:43,86 (00:43,86) | 100m: 01:34,61 (00:50,75)
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3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:30,23 359

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:30,23 (00:47,47)
2. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:32,64 331

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:32,64 (00:49,27)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 01:18,50 545

  50m: 00:37,12 (00:37,12) | 100m: 01:18,50 (00:41,38)
2. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:23,13 459

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:23,13 (00:43,05)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 01:14,04 649

  50m: 00:34,87 (00:34,87) | 100m: 01:14,04 (00:39,17)
2. Karin Grebe 1995 Hofheimer SC 01:16,55 587

  50m: 00:36,16 (00:36,16) | 100m: 01:16,55 (00:40,39)
3. Lara Marie Deibel 1995 SCW Eschborn 01:16,85 581

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:16,85 (00:41,66)
4. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:18,00 555

  50m: 00:37,03 (00:37,03) | 100m: 01:18,00 (00:40,97)
5. Adelina Berisha 2002 SV Region Stuttgart 01:18,50 545

  50m: 00:37,12 (00:37,12) | 100m: 01:18,50 (00:41,38)
6. Melissa Siebenlist 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:19,17 531

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:19,17 (00:43,03)
7. Lina Michalk 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,77 482

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:21,77 (00:43,08)
8. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:21,92 479

  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:21,92 (00:44,85)
9. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,98 478

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:21,98 (00:42,41)
9. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:21,98 478

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:21,98 (00:43,49)
11. Sarah Michelle Coha 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,31 472

  50m: 00:38,69 (00:38,69) | 100m: 01:22,31 (00:43,62)
12. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:22,56 468

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:22,56 (00:43,95)
13. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt 01:23,13 459

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:23,13 (00:43,05)
14. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:24,91 430

  50m: 00:39,62 (00:39,62) | 100m: 01:24,91 (00:45,29)
15. Irina Blasi 2004 TG Heddesheim 01:26,20 411

  50m: 00:39,52 (00:39,52) | 100m: 01:26,20 (00:46,68)
16. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt 01:30,23 359

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:30,23 (00:47,47)
17. Helen Elendt 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:32,50 333

  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:32,50 (00:48,22)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

3. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 29.02.2020 bis 01.03.2020 in der Traglufthalle am Nordbad (SLZ)
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 53 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:32,64 331

  50m: 00:43,37 (00:43,37) | 100m: 01:32,64 (00:49,27)
19. Alina Hubert 2004 SSG Saar Max Ritter 01:33,13 326

  50m: 00:43,31 (00:43,31) | 100m: 01:33,13 (00:49,82)
20. Anne Sophie Damm 2005 DSW 1912 Darmstadt 01:33,55 322

  50m: 00:43,62 (00:43,62) | 100m: 01:33,55 (00:49,93)
21. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt 01:34,61 311

  50m: 00:43,86 (00:43,86) | 100m: 01:34,61 (00:50,75)
22. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:38,89 272

  50m: 00:47,97 (00:47,97) | 100m: 01:38,89 (00:50,92)

nicht am Start
Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn
Neele Knoke 1998 DSW 1912 Darmstadt


